Gestor - Marinaldo Souza de Oliveira / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Av. José Corgozinho de Carvalho Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5SPXGP+NLNCJJLPGHUW2GQ

Esta edição encontra-se no site: www.camara.andorinha.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Câmara Municipal de Andorinha
1 Sexta-feira • 26 de Abril de 2019 • Ano  • Nº 290

 Câmara Municipal de
Andorinha publica:

  Aviso de Licitação - Processo Administrativo Nº 02/2019 – Pregão

Presencial Nº 01/2019 – Objeto: aquisição de combustíveis destinados
à manutenção dos serviços da Câmara Municipal de Andorinha, nas
condições fixadas no edital.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDORINHA
ESTADO DA BAHIA

Av. José C. de Carvalho Filho, s/n – centro
C.N.P.J.: 16.448.979/0001- 03

                              Tel.: {0**74} 3529 - 1019

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 02/2019 – Pregão Presencial nº01/2019

A Pregoeira da Câmara Municipal de Andorinha, Estado da Bahia, designada pela Portaria nº
005/2019 de 16 de abril de 2019, em conformidade com a Lei n° 8.666, de 21 de Junho de
1993, suas alterações e demais legislações aplicáveis, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar no dia 09 (nove) de maio de 2019, às 9:30 h (nove horas e
trinta minutos), na Sala de Reuniões da Câmara Municipal, Licitação na modalidade “PREGÃO
PRESENCIAL”, objetivando a aquisição de combustíveis destinados à manutenção dos serviços
da Câmara Municipal de Andorinha, nas condições fixadas no edital e seus anexos, sendo a
presente Licitação de MENOR PREÇO POR ITEM.
Maiores esclarecimentos sobre o Edital serão atendidos no horário normal de expediente das
08:00 às 12:00 h, pela Pregoeira Oficial.

Andorinha (Ba), 26 de abril de 2019.

________________________________
Eliane de Araújo Duarte

Pregoeira Oficial

Esta edição encontra-se no site: www.camara.andorinha.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Andorinha

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5SPXGP+NLNCJJLPGHUW2GQ

Sexta-feira
26 de Abril de 2019
2 - Ano  - Nº 290

Licitações

		2019-04-26T16:13:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.